
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4299001 Datum vydání: 30.01.2025

Cena za nemovitost:

1 500 000 Kč

Lokalita:
Kroměříž

Hledáte ideální místo pro bydlení v klidné lokalitě? Nabízíme k
prodeji rodinný dům v obci Koryčany s užitnou plochou 196 m a
pozemkem o rozloze 187 m.

Klíčové výhody této nemovitosti:

Umístění v klidné části obce  užijete si ticho a soukromí, zároveň
však máte vše potřebné na dosah ruky. V Koryčanech najdete
školu, obchody, restaurace a další občanskou vybavenost.

Zahrada  ideální pro relaxaci, odpočinek nebo zahradničení v
soukromém prostředí.

Blízkost lyžařského areálu Stupava  perfektní volba pro milovníky
zimních sportů a přírody.

Cena, která vás ohromí

Za 1.500.000 Kč získáte prostorný dům s pozemkem. V okolí se za
tuto cenu prodávají malé byty v panelových domech  zde máte
možnost investice do nemovitosti s vlastním pozemkem a
potenciálem na míru vašim představám.

Stav a možnosti využití:

V rámci prodeje je zajištěna spolupráce s demoliční firmou, která
vám pomůže s profesionálním odstraněním stávající stavby, pokud
se rozhodnete pro novou výstavbu. Tento dům tedy nabízí široké
možnosti přizpůsobení vašim potřebám.

Nepropásněte šanci na prostorné bydlení v krásné a klidné lokalitě
za jedinečnou cenu!

Cena: 1.500.000 Kč
Pro více informací a prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Staňte
se novým majitelem této nemovitosti ještě dnes!

ID inzerátu ESO: 4299001
Inzerát aktualizován: 30.01.2025
Inzerát vydán: 12.12.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Smíšená
Plocha pozemku: 383 m2
Užitná plocha: 196 m2
Podlahová plocha: 132 m2
Plocha zahrady: 187 m2
Zastavěná plocha: 196 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Libuše Mášová
Tel:

+420 604378778
Email:

masova@agbydleni.cz

AG bydleni.cz, s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kladrubská 392, 34901

Stříbro
Web:

www.agbydleni.cz


